АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08.02.2024                                                                                         №    99

Об  утверждении проекта  планировки
территории  и  проекта  межевания
территории  для  линейного  объекта
«Строительство  водовода  от  поселка
Никологоры  до  поселка  Октябрьский
Вязниковского  района  Владимирской
области»

Руководствуясь постановлением Правительства Владимирской области от
27.03.2023 №  181 «О  перечне  случаев,  при  которых  в  2023 и  2024 годах  на
территории  Владимирской  области  не  требуется  проведение  общественных
обсуждений  или  публичных  слушаний  по  проектам  генеральных  планов,
проектам  правил  землепользования  и  застройки,  проектам  планировки
территории,  проектам  межевания  территории,  проектам,  предусматривающим
внесение изменений в один из указанных утвержденных документов», Уставом
муниципального  образования  Вязниковский район  Владимирской  области,
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания
территории  для  линейного  объекта  «Строительство  водовода  от  поселка
Никологоры  до  поселка  Октябрьский  Вязниковского  района  Владимирской
области» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от
30.06.2023 № 774 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта
межевания  территории  для  линейного  объекта  «Строительство  водовода  от
поселка  Никологоры  до  поселка  Октябрьский  Вязниковского  района
Владимирской области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района.

4.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин